



MD/042020/194

Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

NGO

URZĄD MIASTA SZCZECIN
KANCELARIA POCZTY
Wpłynęło dnia
01-06-2020
NR KANCELARYJNY
Osoba przyjmująca: Miasto Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego

Dnia: 02-06-2020
Wpłynęło: 20455/2020/N/20
L. dz.:

BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie Klub Karate Bushikan

Stowarzyszenie

KRS 0000285806

Adres siedziby oraz do korespondencji:

Ul. Dunikowskiego 42/51

70-123 Szczecin

E-mail: bushikan@gazeta.pl

www.bushikan-karate.pl www.bushikan.pl

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego

Wdrożenie nowych zasad bezpieczeństwa w Klubie Karate Bushikan, wymuszonych pandemią COVID-19 i idącymi za nią nowymi przepisami WUKF ws. higieny i dezynfekcji zawodników i sprzętu sportowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10 lipca 2020 r.	Data zakończenia	20 września 2020 r.
--	------------------	------------------	------------------	---------------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Kaski do walk kumite z aprobatą WUKF, maski bezpieczeństwa do rywalizacji sportowej w Karate (wg modelu zaprojektowanego przez WUKF) oraz środki dezynfekujące będą wykorzystywane na treningach Klubu Karate Bushikan w naszych szczecińskich sekcjach: w Central Dojo przy Klubie 12 Dywizji Zmechanizowanej przy ul. Wawrzyniaka, w Dojo przy Szkole Podstawowej nr 1 przy al. Piastów, w Dojo przy Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Strzałowskiej, w Dojo przy Szkole Podstawowej nr 42 przy ul. Hożej, w Dojo przy Szkole Artystycznej Top Art przy ul. Wyszyńskiego, w Dojo przy Klubie Osiedlowym Dąb przy ul. Rydla, w Dojo przy Przedszkolu Publicznym nr 5 przy ul. Tomaszowskiej, w Dojo przy Przedszkolu Publicznym nr 72 przy ul. Felczaka, w Dojo przy Przedszkolu Publicznym nr 74 przy ul. 26-go Kwietnia oraz w Dojo przy Przedszkolu Publicznym nr 77 przy ul. Hożej. Nasi zawodnicy wraz z lokalnym Komitetem Organizacyjnym będą ich używać również na Mistrzostwach Świata w Karate WUKF w Szczecinie.

Nowe przepisy Światowej Unii Federacji Karate-Do wymagają, aby każdy zawodnik posiadał swój własny kask oraz maskę bezpieczeństwa, co w obliczu zbliżających się Mistrzostw Świata w Szczecinie, jak i innych imprez w najbliższej przyszłości, jawi się jako nieprzewidywany wcześniej wydatek dla naszego Stowarzyszenia. Dodatkowo, jako organizatorzy Mistrzostw Świata i posiadacze tak wielu sekcji naszego Klubu na terenie Szczecina, potrzebujemy bardzo dużej ilości środków dezynfekujących do spełnienia wymogów Światowej Organizacji Zdrowia (WHO), jak i wytycznych i rekomendacji Ministerstwa Sportu, w zakresie organizacji imprez oraz zajęć sportowych. Kaski i maski z pewnością znacząco podniosą bezpieczeństwo naszych zawodników, chroniąc zarówno przed COVID-19, jak również (w przypadku kasków) amortyzując siłę uderzeń w walkach kumite.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup kasków	32 kaski	Faktura
Zakup maseczek ochronnych	32 maseczki	Faktura
Zakup środków dezynfekujących	32 litry	Faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Klub Karate Bushikan jest uznaną marką na międzynarodowej arenie, o czym świadczyć może choćby fakt przekazania przez WUKF (World Union of Karate-Do Federations) Prezesowi Pawłowi Bombolewskiemu nagrody za wkład w rozwój światowego Karate. Obecnie w Klubie Karate Bushikan trenuje blisko 300 zawodników. Ciągłość pracy organizacyjno-szkoleniowej gwarantują w naszym klubie wymierne sukcesy sportowe zawodników. Widoczny jest ciągły progres poziomu szkoleniowego, co najlepiej uwidacznia bilans medalowy: 2006 r. – 23 medale; 2007 r. – 43 medale; 2008 r. – 63 medale; 2009 – 73 medale; 2010 r. – 73 medale; 2011 r. – 155 medali; 2012 – 185 medali; 2013 – 159 medali; 2014 – 168 medali; 2015 – 282 medale; 2016 – 287 medali, 2017 - 335 medali, 2018 – 293 medale, 2019 – 300 medali. Zawodnicy Bushikanu posiadają na swoim koncie tytuły Mistrzów Świata, Europy i Polski, w ostatnich latach regularnie plasując się na pierwszym miejscu klasyfikacji generalnej Mistrzostw Polski. Klub Karate Bushikan organizuje różne imprezy sportowe – turnieje Karate, zgrupowania letnie i zimowe, obozy letnie, egzaminy z ramienia Światowej Unii Federacji Karate-Do, pikniki rodzinne. W samym 2019 roku przeprowadziliśmy 9 turniejów Karate. Mamy też na koncie organizację Mistrzostw Świata Dzieci, Kadetów i Juniorów w 2014 roku, ocenionych przez WUKF jako najlepsze w historii. Powyższy fakt ukazuje, jak wielkim potencjałem dysponuje Klub Karate Bushikan, a także jak dużym poważaniem i estymą

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

cieszy się w światowym środowisku Karate. W ciągu 14 lat swojej działalności Bushikan wypracował sobie markę i renomę wręcz niezwykłą, w pełni odpowiadając pokładanym w nim nadziejom i oczekiwaniom zarówno na płaszczyźnie organizacyjnej, sportowej, jak i promocyjnej.

Ogromne sukcesy Klubu - zarówno na niwie sportowej, jak i organizacyjnej - były możliwe, m.in. dzięki rozważnym zakupom sprzętu sportowego na przestrzeni ostatnich lat, który pozyskiwany był głównie dzięki środkom finansowym pozyskanym w otwartych konkursach ofert na wspieranie sportów walki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup kasków	8 000,00		
2.	Zakup masek bezpieczeństwa	600,00		
3.	Zakup środków dezynfekujących	2 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 600,00	10 000,00	600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 PREZES

 WICEPREZES

Data 01.06.2020

Paweł Bombolewski

Paweł Bombolewski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)


STOWARZYSZENIE
KLUB KARATE
BUSHIKAN
TEL. 693 310 563
70 123 SZCZECIN ul. DUNIKOWSKIEGO 42/51
REGON 320396243 NIP 9552208022